
Materiale constructii

I.D.: 42852935

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	42122000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.524,28 RON - 6.524,28 RON

Descriere: 1) Adezivtencuiala 30 kg/buc - 70 buc X 11.76 = 823.20 lei 2) Amorsaperete interior 3 l/buc - 11 buc X 10.92 = 120.12 lei 3) Gletpentru interior pebaza de ipsosaditivat in strat maxim de 2 mm 20 kg/buc - 30 buc X 22.26 = 667.80 lei 4) Periesarmaotel - 3 buc X 6.72 = 20.16 lei 5) Plasa fibrastica 160 g 50 mp/rola - 250 mp X 2.26 = 565.00 lei 6) Gletpentruinteiorpebaza de ipsosaditivatpentrudenivelari de la 2 - 10 mm 20 kg/sac - 80 buc X 21.84 = 1747.20 lei 7) Tencuialapebaza de ipsos interior 25 kg/buc - 80 buc X 22.26 = 1780.80 lei 8) Varlavabilalb de interior 40 kg/buc - 5 buc X 160.00= 800.00 lei
